
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 февраля 2016 года  № 27

О  внесении изменений в решение Собрание депутатов Среднеапоченского сельсовета  от 21.10.2010 
года №7 «О земельном налоге »

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 г № 320 «О внесении изменений в часть вторую 
Налогового кодекса Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с федеральным 
законодательством решения Собрания депутатов Среднеапоченского сельсовета от 21.10.2010 года №7 «О 
земельном налоге»,  Собрание депутатов Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района
РЕШИЛО:

 1. Внести в решение Собрание депутатов Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района 
Курской области от 21.10.2010 года №7 «О земельном налоге» (с дополнениями и изменениями) 
следующие изменения :

 - « в пункте 5 исключить подпункт 1

(налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 октября  года, следующего за 
истекшим налоговым периодом).

 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но  не ранее чем по истечении одного 
месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава Среднеапоченского сельсовета  В.Н.Сверчкова

Председатель Собрания депутатов

Среднеапоченского сельсовета  Т.М.Сидорова


